CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONSIDERANDO a regularidade dos atos procedimentais praticados no curso do Pre-

gão Presencial nº 01/2022, bem como o julgamento dos recursos interpostos, o Sr.

Jorge Luís Lepinsk, Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a legislação em vigor, RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto do certame à empresa MICROSENS S.A, CNPJ

78.126.950/0015-50, pelo valor global de R$ 137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais).

HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº 01/2022,

tendo por objeto a contratação de empresa especializada para fornecimento de 02

(dois) conjuntos de VIDEOWALL (painel multimídia de alta definição e múltiplas telas

conectadas e sincronizadas), incluindo os serviços de instalação, montagem, configu-

ração, solução de integração e calibração dos equipamentos, com fornecimento de sof-

tware e hardware de controle e processamento, suporte técnico e garantia, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Publique-se. Intime-se.

Indaiatuba (SP), aos 07 de junho de 2022.

JORGE LUÍS LEPINSK

Presidente